
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z dnia 17 października 2024 r.  

 

w sprawie powołania zespołu do oceny projektów zgłoszonych do 

Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), uchwały nr VI/45/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia  

z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4946) i § 3 ust. 2 zarządzenia nr 145/2024 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 19 września 2024 r. w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się zespół do oceny projektów zgłoszonych do Inowrocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2025 rok, zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Szymon Łepski – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – przewodniczący zespołu; 

2) Maria Kręc – Naczelnik Biura Prawnego; 

3) Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

4) Jolanta Rucińska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; 

5) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu; 

6) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

7) Marta Wojsznis-Vazguez – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji, i Komunikacji 

Społecznej; 

8) Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia;  

9) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich;  

10) Adam Gil – główny specjalista na stanowisku ds. bhp i ppoż. 

 2. Zespół dokona oceny czy zgłoszone projekty spełniają wymogi formalne określone w § 2 

pkt 4-6 oraz oceny, o której mowa w § 4 pkt 1 uchwały nr VI/45/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Inowrocławia w sprawie Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok, a także ponownej weryfikacji projektu w przypadku określonym w § 5 ww. uchwały.  

  

 § 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia oraz kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych do współpracy z zespołem w ocenie projektów zgłoszonych 

do Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.  

 

 § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Inowrocławia. 

 

 

 

 

 



 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

       /-/ Arkadiusz Fajok 

 


